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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI | BASHKISFE,

VENDIM

Ne D E date 3105200

MBI

“MIRATIMIN E PERFUNDIMIT TE PROCEDURAVE Ti PRIVATIZIMIT TE
BANESAVE, TE CILAT KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ZYREN E
REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME (SOT ASHK) PER LIDHJEN
E KONTRATAVE PARA NOTERIT”

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, nenet 2, 23 e vijues, né ligjin
nr.9232, dat¢ 13.05.2004 “Pér programet sociale pér strehimin e banoréve t& zonave
urbane™, i ndyshuar, neni 35, né ligjin nr.9321. daté¢ 25.11.2004 *Pér privatizimin ¢
banesave dhe objekteve, t& kthyera né banesa me fondet ¢ shogérive dhe ndérmarrjeve
shtetérore™, si dhe né¢ Vendimin ¢ Késhillit t& Ministrave nr.97. daté 03.02.2008 “Pér
procedurat e privatizimit t& banesave. objekt i ligjit nr.7652. daté 23.12.1992 *Pér
privatizimin e banesave shtetérore”, pika 3 e vijues, Késhilli i Bashkisé Gjirokastér, né
mbledhjen e datés i{_ /Qj:f'2022, me propozim t& Kryetarit t¢ Bashkisé,

VENDOSI:

1. T¢ pérfundohen procedurat e privatizimit t€ apartamenteve, pérkatésisht lidhja e
kontratave t& shitblerjes para noterit, banesat e t& ciléve kane mbetur pa u
regjistruar né Zyrén Vendore té Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme Gjirokastér,
pér qytetarét si mé poshté:

INr. ADRESA | EMRI_MBIEMRI
"1 [Lagjja “Blloku i Furrave, ish konvikti i punétoréve t€ N | Emin Habipi
N

to

Ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ s¢ Gjirokastrés ose personi i autorizuar prej tij
pér lidhjen e kontratés sé privatizimit.

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli™, Gjirokastér, Shqipéri, tel: <+355 84 26 41037 26 2424/ 26 3500, fax: ++355 84 26 3796




3. Ky vendim hyn né fugi 10(dhjeté) dite pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT

Lavdi
"\*} :

Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli®, Gjirokaster, Shqipéri, tel: ++355 84 26 4103/ 26 2424/ 26 3500, fax: ++355 84 26 379




